
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Кольского района Мурманской области 

«Шонгуйская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от t i p

Об утверждении локальных актов Центра образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного

на базе МБОУ «Шонгуйская СОШ»

В связи с созданием на базе школы Центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
роста», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом РФ от 27.12.2012 № 2УЗ-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», в целях актуализации документов, 
регламентирующих профессиональную деятельность работников 
Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка рэоста» МБОУ «Шонгуйская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01,09.2023г следующие локальные 
акты Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» на базе школы:
- Положение о деятельности Центра образования естественно-научной 
и технологической направленностей «Точка роста» (приложение 1);
- должностную инструкцию руководителя структурного подразделения 
(Точка роста) (приложение 2);
- должностную инструкцию педагога дополнительного образования 
(Точка роста) (приложение 3);
- Порядок решения в 2023 году вопросов материально-технического и 
имущественного характера Центра образования естественно-научной 
и технологической направленностей «Точка роста» (приложение 4).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Т.Н.Аникина


